VENERAB. P. D. IOANNIS GLOMERII.

VIdit ut exitium per Belgiam rura, per urbem
A primis placita religionis annis,
Corpo re disiunzis, proprius coniungier optat,
Qui sua via Deo deliciaque fuit:

Quem

Quem tulit inclusum tectū sub corde medullis.

Vni cui perpes cura placere fuit.

Ille domus quondā Throniana gloria GLOVVENS

Dictus IOANNES, bac tumulatus humo,

Cuius ad exemplar, vitam, moresque dolare

Lector ama, ad superos ut sine labe migres.

Integritas vita, mores sine crimine puri,

Certior ad Diuūm gemmea regna gradus.

Obiit xviii. kal. Septemb.

Anno Domini M. D. LXXXVIII.

Ibidem.

F. MARTINVS LIPSIUS Bruxellensis
vir egregiè doctus, & qui perpetuò studiis,
quibus & immortuus est, incubuit. in ca-
stigandis veteribus auctoribus vsque ad
supremum spiritum infudans. Testantur
id opera Augustini, Hilarii & aliorū mul-
torum ex ipsius recognitione edita. Testis
est & ipse Macrobius cum Symacho ab il-
lo castigatus. Fuit præterea vir iste D.
Erasmi Roterodami amicitia & scriptis
epistolis fatis clarus. Præfuit monasterio ** Mo-
Crucelensico cum multo ipsius cœnobii ^{nati-}
fructu. Moritur Anno c 15. 15. Lv. Martii ^{ium}
xxiiii. die, ibi honestè sepultus.

Ibidem.

R EDE perpetuo tenore vite
Et constanter, & ad perennitatem
Doctos qui coluit, pios & omnes:
Non ipse impia qua nocere possunt
Sectam studia, eruditum ipse
Hanc GARATIVS vnam habet, suisque

Eba-
zonū
terrā,
quod
Cru-
cis
Lemū
dicūt.

Hic

Hic est. Cum audiatur choro vel ullum.
 Si commercium habes Deum proceris
 Exhortor, moneoque te Viator:
 Eum denique, carne qui soluta
 Humanas animas laboriosis
 Viventum precium docet innati,
 Ne grauere pios iuuare Manes,
 Lectu & violis rofisque, casta
 Illius venerare busta, fama
 Qui natissimus, editisque libris
 Indelebile prorsus obtinere
 Nomen perpetnis meretur annis.
 Et si vermis homo ciuisque fuit,
 Marte & palliduli cadant ocelli,
 Nullo unquam, meliore qui per orbem
 Venit parte sui, interibit eus.
 Dum clarè Phario solo Colossi
 Stabunt, nomen erit GARETIANUM.

Memoriae F. IOANNIS GARETII Canonici regularis, ordinis D. Augustini, Ecclesiastæ celeberrimi, & SS. litterarum studiosiss. qui mortem obiit ipso D. Agnetis, anno M. D. LXXI.

SUPERIS REFLORESCAT.

Venerabilis P. D. IOANNIS VLIMMERII, multæ eruditionis variæque lectionis viri, sua quondam domus Prioris.

INgenuum sortitus et asper nobile, quale
 Attribuit caro largior ante poli.

A puero Pietas, caelo gratissima virtus
 In se die, stimulans fabdore colla Dico.

102

Hoc

ET MONUMENTA TERRABANT.

223

Sed mebus fætus, commercia varia vulgo
E fugit, et patet eorum de laico letabilis horum

Numine excepimus denim. Lyea frequenter, nunc
Quod de MARTINI Numine nomen habemus,

Adsum ingens procul usq; arte Fabriorum, et
Quod studiatus recessus, et opes, et uita, et
Viximus ingens immortali monumenta venustis.

Exutus, unde tuus patr' ac corolla comis
Inde gradu fædo, sublimes scandit honores, VENITONI

Eumenis propria scepsis decora domus, et
Iam tanis opibus, tauri uera dare beatum,

Tangibas facili sydera calsa manu: et
Sed nihil in rebus mortaliis: midigno felici

Respetimur varias sorte premente vicis. () T

Tu namen integra fidai sanctaque laboris, non posse
Accipis emerita præmia, militia.

Obiit anno circ. 13. xcvi. Febr. iii. die.

Ibidem.

Dominus. Theologo, piissimo Sacerdoti,
Philosopho, disciplina, moribus absolutiss.
Iustitiae & priuilegiorum Uniuersitatis def
fensori invicto, deceptantium pacificato
ri et quiescens. D. IOANNES FORTI MIRBECA
NO, Collegi Buslediani Presidi, quo in de
spiciendo qua ad Rem public. pertinerebant,
nemo fuit sagacior, rursus nemo in perfic
iendo constanter, nemo ab omni ambit
tione remotior, ut qui vltro oblatas digni
tates & ampliora sacerdotia, mediocriter
contentus singulari animi modestia recu
sarit, consiliiisque se & opera in omnes

P perpe

perpetuò liberalissimè usus, incredibile
sui desiderium, & mærorem incompara-
bilem, tum ciuibüs, tum toti Academię re-
liquit.

IOANNES FORTIS MIRBECANVS PRO-
FESSIONE THEOLOGVS, SED NULLIVS
PERE DISCIPLINÆ IGNARVS, VIR CE-
LEBERRIM. OB CLARISS. VIRTUTES,
NOMINIS, HIC SIBI SEPVLTVRAM DE-
LEGIT. MORTVVS ANNO DOMINI M. D.

XXXV. V. APRILIS.

Inuitu terram qui deserit, calum timeret.

Integerimi Doctiss. Q. P. D.

IOANNIS COSTERII
cognomine **COLVMBA**, Prioris in valle
Martiniana Louanii.

Epitaphium.

Hic ille IOANNES iacet COSTERIVS,
Omnis venusti tam absolutus artifex,
Ut Gratiarum peccus illud aureum
Vel deierasset proprium domicilium,
Linguam catenam, verba cornu copia,
Ipsumque verum mentum Cupidinem,
Quibus valebat sic ligandus omnibus,
Ut nemo vellet vinculis his eximi,
Capititatem mallet esse perpetem.
Atque tametsi vulnus haberet Portia
Oculis columba (nomen unde est inditum)
Sacris vacaret, innocenter viueret,
In flore, nec dum ter tribus, sublatas est
Lustris peractis. iam cadaver horridum
Quam fuerat ante amor & voluptas omnium.

Supereft

*Supereft Viator, hoc tenore viuere,
Quo nostro, vt ille hinc, exeamus commodo.*

IOANNES LATOMVS dictabat mœstus,
Prior in Throno Mariæ. Vita functus est
anno Domini M.D.LIX. Martii IX.

In eundem IACOBUS LATOMI Epigrāma.

COSTERIVS iacet hic, sat in hoc monuisse, Viator,
Nempe quis audito nomine plura roget?
Sponte tibi hic subeunt niuci & sine crimine mores,
Canaque cum summa religione Fides.

Inniictum peccati nullis penetrabile culpa,
Virtutis cupidum, nequissimique fugax.

Intentum studiis semper sanctoque laboris,
Denique per cunctos vita probata modos.
Artibus in calum si quis grassetur eisdem,
Expectet placidum, post sua fata, Deum.

NÆNIA ἡράκλιτης. Eiusdem LATOMI.

Qui hic? Columba. humata nec?
Humata. Avisne Amathuntia?

Non, sed pudoris. Cypria?

Non. è Papho? non. Chaonius?

Minime. Nec illa Arantia?

Stella? nec. Vnde honoris hoc

Colombæ? ob innocentiam,

Rarasque dotes. quid amplissim?

Ob os probum, linguam auream,

Frontis niuem genarum ebatur,

Ignita lumina, candidum

Peccatum, reliquaque turritum.

Chim volupcas? omnium

Mortalium, immortalium.

Quo physiro? babebas oscula,

Et aureum Cupidinem.
 Puella falso falleris,
 Musenque sexuque acatulam
 Simul Ergo quis fuisti?
 Fuit progenitum quod? Louayum
 Es quid professus? ordinem
 Monasticum, quo gradus
 Supremo. obvias grandior?
 Num hoc dolentum (e dolor!)
 Quod ante mefem debitis
 Sementis illa exquiris;
 Qua spem tenebat omnium,
 Nunc nemini non deveys.
 Vis ergo diuinem? potes.
 Quid si meum COSTERIVM?
 Is ipius est: ut ipsius sit.
 Sic lucris feci lacrimas.
 Commune cum bonis malum est.
 At quid precabor manibus
 Viri optimi? nihil. nihil?
 Vir optimus non indiget.
 Quid ergo? Visus integer
 Ut optimis coniungier
 Et hic queas, & postea.
 Quid tibi? iubebus saluam.
 Quid mihi? vale COSTERIVM.

Ibidem.

CAROLVS TEMPELIXS H. S. E.
 paridum vixit virtute ac stirpe vir,
 sago clarus & togâ.
 In Aula, Militia. Rep. fuit, ac resplenduit
 temporibus turbulentis.

In Aulâ fuit, & Mariæ Hungariæ Reginæ
inter Nobiles Honorarios:

Sed in militia Caroli v. & Philippi ii.

signa fecutus, Ductor ipse Centuriae,

Demū in Rep. cū saepius Bruxellæ Cōsul,
itemq; Louanijs Pretor anni. cōtinuos xxx.

Eques Auratus sā inde à Philip. ii. factus.

Tandem in otio, senio, morbo, sed breui
decessit:

Vitam nōn refugit, sed mutauit.

Hoc est vivere, sic mori, ut sectiūdō vitas.

Hoc est mori, sic vivere, nequid mors de-
libet.

Non moritur, qui sic vixit:

Non vixit, nisi qui sic moritur.

Erycius Puteanus auct.

IN TEMPLO ABBATFALTI D. GER-
TRUDIS, quod Henricum Primum Ducē
auctore inscribit. Conditū eff. A. M. cc. vi.

In summō Choro.

HOSENDO vitā rapiūt heu! fata, PHILIPPO
Corpus humo rectum nobilita vīna tenet.